tronçon porte d’entrée – palais de justice dans la ville de
Foumban département du Noun, Région de l’Ouest

2. Consistance des prestations
Les  travaux,  objet  du  présent  Appel  d’Offres,  comprennent
l’installation de 60 Lampadaires solaires.

3. Coût prévisionnel
Le coût prévisionnel est de quarante-un millions (41 000 000)
francs CFA TTC.

4. Délai de livraison
Le  délai  maximum  prévu  par  le  Maître  d’ouvrage  pour
l’exécution des travaux objet du présent Appel d’Offres est de
quatre (03) mois.

5. Allotissement
Les travaux, objet du présent Appel d’Offres, se feront en un

[...]

Le Dossier d’Appel d’Offres (DAO) peut être obtenu à service
technique de La commune de Foumban, dès pubtication du présent
avis contre présentation d’une quittance de versement à la
Recette municipale de la Commune de Foumban d’une somme non
remboursable de 82 000 (quatre vingt-deux mille francs) F.CFA.
La copie du reçu de ce versement sera jointe au dossier de
soumission.
Lors du retrait du DAO. les soumissionnaires devront se faire
enregistrer en laissant leur adresse complète. (B.P., Fax,
Téléphone, etc.).

10. Remise des offres
Chaque offre rédigée en français ou en anç^ais en sept (07)

[...]

palais de justice dans la ville de Foumban département du Noun
région de l’Ouest

Financement : BIP/MINHDU 2021
«A N’OUVRIR QU’EN SEANCE DE DEPOUILLEMENT »

11. Cautionnement provisoire
Chaque  soumissionnaire  devra  joindre  à  ses  pièces
administratives  une  caution  de  soumission  d’un  montant  de
(huit cent vingt mille) 820 000 F CFA valable pendant trente
(30) jours au-delà de la date limite de validité des offres,
établie  par  une  banque  de  premier  ordre  ou  une  compagnie
d’assurance agréée par le Ministère des
Finances et dont la liste figure dans le DAO (Pièce N°13).

[...]

les travaux de réhabilitation d’un bloc de deux (02) salles de
classes à l’Ecole Publique de SEP dans la Commune D’AKOEMAN,
Département du Nyong et So’o. Région du Centre.
Les travaux Objet de cet Appel d’Offres porte sur un lot
unique pour un coût prévisionnel de dix millions quatre cent
quatre-vingt mille (10 480 000) francs CFA

2. Consistance des prestations
Les travaux comprennent :

Travaux préparatoires ;
Maçonneries;
Charpente ‘ Couverture – Plafond ;
Electricité ;
Menuiseries métalliques ;
Peinture

3. Délai de livraison
Le délai maximum d’exécution prévu par le Maître d’Ouvrage

[...]

Les  Offres  devront  être  accompagnées  d’un  cautionnement
provisoire (garantie de soumission) établi selon le modèle
indiqué dans le Dossier d’Appel d’Offres par un établissement
bancaire ou un organisme financier de premier rang agréé par
le ministre en charge des Finances et d’un montant égal à deux
cent dix mille (210 000) francs CFA.
Le cautionnement provisoire sera libéré d’office au plus tard
30 jours après l’expiration de la validité des offres pour les
soumissionnaires n’ayant pas été retenus. Dans le cas où le
soumissionnaire est attributaire du marché, le cautionnement